
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje za mladino 

 avgust 2023 

 

 82 Književnost splošno. 

1  

PHILLIPSON, Fiona 
    Shadowlands / [adapted by Fiona Phillipson ; written by Joe Brumm]. - London : Ladybird, 

2023. - [24] str. : ilustr. ; 19 cm. - (Bluey) 

Avtorja navedena v kolofonu 

ISBN 978-0-241-60506-6 

087.5:821.111-93-34=111 

COBISS.SI-ID 161401859 

2  

POLŠAK, Ažbe 
    Zmaj v brezvetrju / Ažbe Polšak. - Ljubljana : Forum, 2023 (Žirovnica : Medium). - [24] 

str. : ilustr. ; 15 cm. - (Zbirka O) (Posebna izdaja revije Stripburger) 

900 izv. - O avtorju na zadnji notr. str. ov. 

ISBN 978-961-7087-25-3 : 2 EUR 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 146401283 

3  

    SWIM school. - London : Ladybird, 2023. - [24] str. : ilustr. ; 19 cm. - (Bluey) 

ISBN 978-0-241-60516-5 

087.5:821.111-93-34=111 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161401859
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146401283


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

COBISS.SI-ID 161404163 

 

 

 82-1 Poezija. 

4  

MAKAROVIČ, Svetlana 
    Kuharica Uharica / Svetlana Makarovič ; ilustriral Igor Šinkovec. - 1. izd., z dodanim CD-

jem. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - [32] str. : ilustr. ; 27 cm 

+ 1 CD. - (Zbirka Svetlanovčki) 

2.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - V knjigi je tudi QR-koda za dostop do zvočnega zapisa 

ISBN 978-961-01-6946-8 : 24,99 EUR 

821.163.6-93-1 

087.5 

COBISS.SI-ID 159182851 

5  

NARDIN, Marta 
    Medvedek / Marta Nardin ; [ilustracija Teja Filipič]. - [Postojna : Klub upokojencev v 

vzgoji in izobraževanju občin Postojna in Pivka, 2022]. - [12] str. : ilustr. ; 25 cm 

Ov. nasl. - Ilustr. na notr. str. ov. 

821.163.6-93-1 

087.5 

COBISS.SI-ID 123015939 

6  

    RIMA raja : Festival otroške poezije 2023 : zborn!k p3sm! / [zbral in uredil Uroš 

Vošnjak]. - Vrhnika : Zavod Ivana Cankarja : Osnovna šola Ivana Cankarja : Cankarjeva 

knjižnica, 2023 ([Bled] : Belin grafika). - 196 str. ; 30 cm 

Spremna beseda / Uroš Vošnjak. str. 3. - 200 izv. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161404163
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159182851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/123015939


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

ISBN 978-961-6642-41-5 (Zavod Ivana Cankarja). - ISBN 978-961-6642-33-0! 

821.163.6-93-194"2023" 

COBISS.SI-ID 151197443 

7  

SUŠEK, Marija 
    Iz zaprašene skrinje / Majda Marija Sušek. - Radlje ob Dravi : Občina, 2023 (Maribor : 

Florjančič tisk). - 96 str. : ilustr. ; 25 cm 

800 izv. 

ISBN 978-961-95909-1-1 

821.163.6-93-1 

COBISS.SI-ID 146123011 

 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega življenja. 

8  

OSÉS, Beatriz, 1972- 
    Brian Mcneill. [3], Panikus / Beatriz Osés ; ilustracije Mónica Armiño ; prevod Tina 

Furlan. - Ljubljana : Salve, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 122 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Brian Mcneill. Pánicus. - Oznaka podrejenega dela navedena na hrbtu. - 300 izv. 

- O avtorici na sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-289-184-8 : 18,50 EUR 

821.134.2-93-311.2 

COBISS.SI-ID 156310019 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151197443
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146123011
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156310019


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

 82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke. 

9  

CANALS, Cuca, 1962- 
    Skrivnost za tovarniškimi zidovi / Cuca Canals ; pripoveduje Karli Marx ; slovenski prevod 

Edita Fidler. - Ljubljana : Salve, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 199 str. : ilustr. ; 21 cm. - 

(Filo&Zofija : mislimo torej raziskujemo ; 2) 

Prevod dela: El caso de la fábrica de la muerte. - 300 izv. 

ISBN 978-961-289-183-1 : 24,00 EUR 

821.134.2-93-312.4 

COBISS.SI-ID 156311555 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

10  

NESBØ, Jo, 1960- 
    Časovna kad doktorja Proktorja / Jo Nesbø ; ilustriral Per Dybvig ; [prevedla Marija Zlatnar 

Moe]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 311 str. 

: ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Doktor Proktor) 

Prevod dela: Doktor Proktors tidsbadekar. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-01-6929-1 : 27,99 EUR 

821.113.5-93-312.9 

COBISS.SI-ID 158008579 

11  

NESBØ, Jo, 1960- 
    Prdoprašek doktorja Proktorja / Jo Nesbø ; ilustriral Per Dybvig ; [prevedla Marija Zlatnar 

Moe]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023. - 207 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka 

Doktor Proktor) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156311555
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158008579


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

Prevod dela: Doktor Proktors prompepulver 

ISBN 978-961-01-6916-1 

821.113.5-93-312.9 

COBISS.SI-ID 154231811 

 

 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

12  

ARCHER, Mandy 
    Peppa's pop-up dragons / [written by Mandy Archer]. - [London] : Ladybird Books, 2023. - 

1 kartonka ([10] str.) : ilustr. ; 22 cm. - (Peppa pig) 

Avtorica navedena v kolofonu. - Knjiga z zavihki 

ISBN 978-0-241-61632-1 

821.111-93-34=111 

087.5 

COBISS.SI-ID 160944131 

13  

BONTE, Mojiceja 
    Psička Ališa svetuje / Mojiceja Bonte ; ilustrirala Evgenija Forsyte. - 1. izd. - Ljubljana : 

Epistola, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - [26] str. : ilustr. ; 29 cm 

800 izv. - Ilustr. in besedilo na spojnih listih 

ISBN 978-961-7180-46-6 : 23,90 EUR 

821.163.6-93-32:636.7(02.053.2) 

087.5 

COBISS.SI-ID 143669507 

14  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154231811
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160944131
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143669507


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

GIESELMANN, Dirk 
    Noč ima svojo moč / [napisal] Dirk Gieselmann & [ilustrirala] Stella Dreis ; [prevedla 

Mina Mušinović]. - 1. izd., 1. natis. - Podsmreka : Pipinova knjiga, 2023 (natisnjeno v 

Sloveniji). - [34] str, : ilustr. ; 33 cm 

Prevod dela: Was macht die Nacht?. - 600 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-95872-9-4 

821.112.2-93-32 

087.5 

COBISS.SI-ID 157168899 

15  

RIPPIN, Sally 
    Billie B Brown. The deep end / by Sally Rippin ; illustrated by Aki Fukuoka. - Richmond : 

Hardie Grant Egmont, 2018. - 43 str. : ilustr. ; 20 cm 

ISBN 978-1-74297-143-8 

821.111(94)-93-32 

COBISS.SI-ID 161443331 

 

 

 82-34 Legende. Umetne pravljice. 

16  

BUTLER, M. Christina 
    Nekega viharnega božiča / zasnova zbirke M. Christina Butler ; ilustracije Tina 

Macnaughton ; [prevedla Ida Sternad]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno 

na Kitajskem). - [24] str. : ilustr. ; 29 cm 

Prevod dela: One stormy Christmas. - Velike tiskane črke. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih 

listih 

ISBN 978-961-00-5400-9 : 19,90 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157168899
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161443331


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

821.111-93-34 

087.5 

COBISS.SI-ID 140918275 

17  

GORENŠEK, Boštjan 
    Kako je Božičkov vilin Tjan postal Supertjan / napisal Boštjan Gorenšek ; ilustriral Jernej 

Myint. - Prevalje : URUG Interactiv3, 2021 ([Ravne na Koroškem] : Malex). - 17 str. : ilustr. ; 

16 cm. - (Pisma Božičku) 

15.000 izv. - Potiskani notr. str. ov. 

ISBN 978-961-07-0909-1 

821.163.6-93-34 

087.5 

COBISS.SI-ID 87147267 

18  

GORENŠEK, Boštjan 
    Kako je Božičkov vilin Tjan rešil božič / napisal Boštjan Gorenšek ; ilustriral Jernej Myint. 

- Prevalje : URUG Interactiv3, 2022 ([Ravne na Koroškem] : Malex). - 21 str. : ilustr. ; 16 

cm. - (Pisma Božičku) 

15.000 izv. - Potiskani notr. str. ov. 

ISBN 978-961-07-1401-9 

821.163.6-93-34 

087.5 

COBISS.SI-ID 131978755 

19  

HORVAT, Maja, 1983- 
    Tulipanka / Maja Horvat ; ilustrirala Lana Kostanjevec. - 1. izd., 1. natis. - Žalec : 

MAJ.universe, Založba Dobri skupaj ; Celje : Grafika Gracer, 2023. - [26] str. : ilustr. ; 31 cm 

ISBN 978-961-94546-9-5 (MAJ.universe, Založba Dobri skupaj) : 23,99 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/140918275
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/87147267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/131978755


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 152496387 

20  

KERMAUNER, Aksinja 
    Žiga špaget gre na trnek viset / Aksinja Kermauner ; ilustriral Zvonko Čoh. - 1. izd., 1. 

natis. - Dob : Miš, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 21 str. : ilustr. ; 22 x 31 cm. - (Zbirka 

Tipanka) 

Besedilo tudi v Braillovi pisavi. - 850 izv. 

ISBN 978-961-272-554-9 : 38,95 EUR 

821.163.6-93-34(02.056.262) 

087.5(02.056.262) 

COBISS.SI-ID 108922883 

21  

KOZINC, Darinka 
    Oblaček Baček / Darinka Kozinc ; ilustriral Jure Kralj. - Domžale : Studio Hieroglif, 2023 

([Ljubljana] : Schwarz print). - [16] str. : ilustr. ; 16 cm. - (Knjižna zbirka Zmajčkovi 

plamenčki) 

Izšlo kot priloga revije Zmajček 

ISBN 978-961-7107-11-1 

821.163.6-93-34 

087.5 

COBISS.SI-ID 145103875 

22  

LEWIS Jones, Huw 
    Pingvin Gaber / [besedilo] Huw Lewis Jones, [ilustracije] Ben Sanders ; [prevedel Marko 

Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [24] str. : 

ilustr. ; 25 cm 

Prevod dela: Clive penguin. - Velike tiskane črke. - 1.000 izv. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152496387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/108922883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145103875


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

ISBN 978-961-00-5410-8 : 19,90 EUR 

821.111-93-34 

087.5 

COBISS.SI-ID 142242307 

23  

ZULLO, Germano 
    Ptice / Germano Zullo ; [ilustrirala] Albertine ; [prevedla Suzana Koncut]. - 1. natis. - 

Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 (Nova Gorica : Grafika Soča). - [72] str. : ilustr. ; 22 cm. - 

(Zbirka Velike slikanice) 

Prevod dela: Les oiseaux. - 1.000 izv. - O avtorjih: str. 70 

ISBN 978-961-01-6934-5 : 24,99 EUR 

821.112.2(494)-93-34 

087.5 

COBISS.SI-ID 156351491 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 Billie B Brown. The deep end 15 

 Brian Mcneill. [3], Panikus 8 

 

 Časovna kad doktorja Proktorja 10 

 

 Iz zaprašene skrinje 7 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/142242307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156351491


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

 Kako je Božičkov vilin Tjan postal Supertjan 17 

 Kako je Božičkov vilin Tjan rešil božič 18 

 Kuharica Uharica 4 

 

 Medvedek 5 

 

 Nekega viharnega božiča 16 

 Noč ima svojo moč 14 

 

 Oblaček Baček 21 

 

 Peppa's pop-up dragons 12 

 Pingvin Gaber 22 

 Prdoprašek doktorja Proktorja 11 

 Psička Ališa svetuje 13 

 Ptice 23 

 

 Rima raja : Festival otroške poezije 2023 : zborn!k p3sm! 6 

 

 Shadowlands 1 

 Skrivnost za tovarniškimi zidovi 9 

 Swim school 3 

 

 Tulipanka 19 

 

 Zmaj v brezvetrju 2 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

 Žiga špaget gre na trnek viset 20 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Albertine (ilustrator) 23 

 Archer, Mandy (avtor) 12 

 Armiño, Mónica (ilustrator) 8 

 

 Bogataj, Marko (prevajalec) 22 

 Bonte, Mojiceja (avtor) 13 

 Brumm, Joe (avtor) 1 

 Butler, M. Christina (avtor) 16 

 

 Canals, Cuca, 1962- (avtor) 9 

 

 Čoh, Zvonko (ilustrator) 20 

 

 Dreis, Stella, 1972- (ilustrator) 14 

 Dybvig, Per (ilustrator) 10, 11 

 

 Festival otroške poezije (2023 ; Vrhnika) 6 

 Fidler, Edita, 1987- (prevajalec) 9 

 Filipič, Teja (ilustrator) 5 

 Forsyte, Evgeniya Konstantinovna (ilustrator) 13 

 Fukuoka, Aki (ilustrator) 15 

 Furlan, Tina, 1990- (prevajalec) 8 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

 

 Gieselmann, Dirk (avtor) 14 

 Gorenšek, Boštjan (avtor) 17, 18 

 

 Horvat, Maja, 1983- (avtor) 19 

 

 Kermauner, Aksinja (avtor) 20 

 Koncut, Suzana, prevajalka (prevajalec) 23 

 Kostanjevec, Lana (ilustrator) 19 

 Kovač Myint, Jernej (ilustrator) 17, 18 

 Kozinc, Darinka (avtor) 21 

 Kralj, Jure, 1965- (ilustrator) 21 

 

 Lewis Jones, Huw (avtor) 22 

 

 Macnaughton, Tina (ilustrator) 16 

 Makarovič, Svetlana (avtor) 4 

 Mušinović, Mina (prevajalec) 14 

 

 Nardin, Marta (avtor) 5 

 Nesbø, Jo, 1960- (avtor) 10, 11 

 

 Osés, Beatriz, 1972- (avtor) 8 

 

 Phillipson, Fiona (avtor) 1 

 Polšak, Ažbe (avtor, ilustrator) 2 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

 Rippin, Sally (avtor) 15 

 

 Sanders, Ben (ilustrator) 22 

 Sternad, Ida (prevajalec) 16 

 Sušek, Marija (avtor) 7 

 

 Šinkovec, Igor (ilustrator) 4 

 

 Vošnjak, Uroš (urednik, avtor dodatnega besedila) 6 

 

 Zlatnar Moe, Marija (prevajalec) 10, 11 

 Zullo, Germano (avtor) 23 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 1. 9. 2023  

 

 

 

 


